רובה קלצ'ניקוב עם ידית אחיזה ומתפסים ושתי מחסניות ריקות תואמות לרובה קלצ'ניקוב.

ותיק גדולשהכיל -רובה קלצ'ניקוב נוסף עם מספר מוטבע עם קת, ידית אחיזה ומתפסים ו-7 כדורים.

4. בשל אלה הואשם המשיב בעבירות נשק (החזקה והובלה)-עבירות לפי סעיף 144(א) + (ב) רישא וסיפא לחוק
ונהיגה התשכ"א-1961 התעבורה, לפקודת 67 סעיף לפי עבירה - פסילה בזמן נהיגה התשל"ז-1977, העונשין,

ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף 2(א) לפקודת רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל-1970.

5. המבקשת טענה שבעקבות ידיעה מודיעינית על נשק המוחזק ברכב החונה ברחוב אקסודוס 5 באשדוד, פרצה
בכתב כמפורט הנשקים מצבור את שבו המטען בתא ומצאה לרכב 24.11.20 בתאריך כדין ישראל משטרת
האישום. המשטרה לקחה את כלי הנשק, השיבה אותם לתא המטען כעבור זמן מה. בתוך כך, מול המקום בו חנה

הרכב הותקנה מצלמת מעקב.

אשר לנשקים, לא היתה מחלוקת שהתפוסים בבחינת נשק (לפי חוות דעת מומחה מיום 15.12.20 מס 245/20 הרימון
יד מס 26 נפיץ תוצרת תעשיה צבאית הוא נשק שכשנבדק הוא לא היה תקין אך בעת התפוצצותו בכוחו להמית אדם וכן
ידי רפ"ק דוד אברהם, במזכר מהתאריך 24.11.20, המאשר כי המוצגים שהועברו אשר לנשקים שנתפסו ונבדקו על
לבדיקה המתוארים מטה, הינם "נשקים" כהגדרת המונח "נשק" בסעיף 144(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, הגם

שאינם תקינים).

עולה אכן, המעצר, מועד ועד 17.11.20 מתאריך התיעוד מהמצלמות רצף לעניין המשיב ב"כ לטענת 12.בהתייחס
אולם השוטרים. דוחות יסוד על הסנגור שעורר טענות אותן בשל הרמטי לגמרי היה לא שהמעקב מהדוחות

המטען בתא החיטוט ממועד 23.11.20 לתאריכים

ומעבר לכאורה המשיב את המסבכות הראיות של המצטבר במשקל לפגום כדי
התיק במסגרת להתברר שיפות הזו, לעת ומשקלן הטענות של הרזולוציה נוכח הסנגור, שעורר והתמיהות הטענות

העיקרי.

14.לנוכח האמור לעיל, קיימות ראיות לכאורה בעלות פוטנציאל מרשיע לכך שהמשיב ידע והסכים להחזקת הנשק כפי
שפורט שנמצא בתא המטען ברכב הפג'ו.

הינה העונשין,התשל"ז-1977, 144לחוק סעיף לפי בנשק עבירה טענה, שהמבקשת כפי המעצר, לעילות 15.אשר
ומעצרים) אכיפה הפלילי(סמכויות הדין סדר לחוק 35(ב)(1) ב-סעיף שנאמר כפי ביטחון עבירת

לחוק. 21(א)(1)(ג)(2) סעיף לפי סטטוטורית מסוכנות חזקת קמה לכך אי התשנ"ו-1966,

המסוכנות העולה מנסיבות המעשה-לרבות נוכח היקף ההחזקה סוג כלי הנשק כמותם וטיבם - היא גבוהה ואין
לשער מה יכול היה לקרות לו הנשקים שנתפסו היו מגיעים לידיים עברייניות. בנסיבות אלו, אין גם מקום להידרש

לתסקיר שרות המבחן ומקובלת עלי עמדת המבקשת בעניין זה.

16.על כן הנני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, ו' שבט תשפ"א, 19 ינואר 2021 (מרחוק)
ועיקריה ינתנו בהשתתפות המשיב בהועדות חזותית

במעמד ב"כ הצדדים ע"י כב' הש אבו טהה, באולמו.